赤武エンジニアリング株式会社

 代表取締役社長 赤堀 肇紀
［本社・工場］

 〒410-0302 沼津市東椎路 632

  TEL 055-925-6666  FAX 055-925-6688

［東京営業所］

 〒102-0072 千代田区飯田橋 1-5-8

  TEL 03-3263-3407  FAX 03-3263-3405

AKATAKE ENGINEERING                ‐ SINCE 1971 ‐

2014 年 9 月吉日

『『『   協協協立立立グググルルルーーープププ展展展   222000111444   iiinnn   浜浜浜松松松   』』』出出出展展展のののごごご案案案内内内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、何かとお世話になり感謝

申し上げます。

当社は、浜松市総合産業展示館で開催されます『協立グループ展 2014 in 浜松』に出展致します。

展示ブースにて、皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

記

 1．日    時   2014 年 9 月 17 日(水)～9 月 18 日(木)

 9：00～19：00（18 日は 17:00 まで）

 2．場  所  浜松市総合産業展示館

 3．ブース№  小間番号：1-5（1 階 第 1 展示場）

 4．出展機器  真空式粉体輸送装置「ミニコンベア」

          バグフィルタいらずで、吸引輸送を“コンパクト”に！

 【ミニコンベアの特徴】 ・従来、微粉の受入には大型のバグフィルタを使用した輸送装置を

              必要としておりましたが、ミニコンベアはカートリッジフィルタ

              を採用してコンパクト化に成功しました。

             ・フィルタの洗浄は、ブロアの排出エアをわずかな弁操作(自動)に

より逆洗エアとして使用しており、他のエア源は一切不要です。

             ・紙袋・ペール缶・フレコンバッグ等から、サイロ・ホッパ・溶解

槽等への粉体の移送を簡便に行えます。

当社は、粉粒体の貯蔵・供給・輸送および
その周辺機器・装置の設計・製作・販売
をしています。
粉粒体ハンドリングに関して何なりと
ご相談願います。

URL：http://www.akatake.co.jp